
DJEČJI VRTIĆ «PJERINA VERBANAC» LABIN 
PRILAZ KRŠIN 2 
52220 LABIN 
KLASA: 406-09/16-01/01 
URBROJ:2144-22-04-16- 
Labin, 29.12.2016 
 
Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» broj 90/11 ) i članka 42. Statuta Dječjeg vrtića »Pjerina Verbanac» Labin, te 
sukladno Financijskom planu Dječjeg vrtića «Pjerina Verbanac» Labin za 2016 godinu Upravno vijeće Dječjeg vrtića «Pjerina Verbanac» Labin  
na sjednici održanoj dana   29.12.2016. godine, donijelo je 
 

PLAN NABAVE – roba, radova i usluga za 2017.godine  
 

U skladu sa Financijskim planom Dječjeg vrtića «Pjerina Verbanac» Labin utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga –  za 2017 godinu i to 
kako sljedi:  
RB Naziv i predmet 

nabave 
Planiran

a 
sredstva 

Procijenj
ena 

vrijednos
t 

Račun 
rashoda 

Pozicija 
proračuna 

Evidencijski 
broj nabave, 

objave 

Vrsta 
postupka 

Nadmetanje 
uključuje: 
Sklapanje 
ugovora o 

J.N./okvirnog 
sporazuma 

Planirani 
početak 

postupka 

Planira
no 

trajanje 
ugovora 

o 
j.n./okvi

rni 
sporazu

m 
1.  Stručno 

usavrš. 
Radnika 

18.000,00 14.400,00 3213 R0429  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

2. Literatura 18.000,00 14.400,00 3221 R0431,R0456,
R0458 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine  

 

3. Usluga promidžbe 
i informiranja 

10.000,00 8.000,00 3233 R0439  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 

kontinuiran
o tijekom 

 



različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

godine  

4. Radna odjeća 10.000,00 8.000,00 3227 R0436  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

 
 
kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

5. Materijal za 
higijenske potrebe 

27.000,00 21.600,00 3221 R0431,R0456,
R0458 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

6. Didaktički 
materijal 

90.000,00 72.000,00 3221 R0431,R0456,
R0458 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

7. Plin 25.000,00 20.000,00 3223 R0433  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

8. Materijal i djelovi 
za inv. održavanje 

60.000,00 48.000,00 3224 R0424, R0434  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

9. Sitni inventar 20.000,00 16.000,00 3225 R0435, R0459  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

10. Autogume 3.000,00 2.400,00 3225 R0435  čl. 18 st. 3 ZJN Više   



narudžbenica sa 
različitim 
dobavljačima 
na različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

11.  Usluge 
telefon a-fax-
a 

27.500,00 22.000,00 3231 R0437    kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

12. Poštarina 2.500,00 2.000,00 3231 R0437    kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

13. Usl. tek. i inv. 
održ. prev. 
sredstava 

53.000,00 2.400,00 3232 R0425,R0438,
R0454,R0460 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

14. Pristojbe i 
naknade 

2.500,00 2.000,00 3295 R0447      

15. Usluge tekućeg i 
inv održavanja-
građevinski 
objekti 

40.320,00 32.256,00 3232 R0425,R0438,
R0454,R0460 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

16. Usluge tekućeg i 
inv održavanja-
postrojenja i 
opreme 

40.000,00 32.000,00 3232 R0425,R0438,
R0454,R0460 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

17. Ostale usluge 
tekućeg i inv 
održavanja 

30.000,00 24.000,00 3232 R0280,R0296,
R0268,R0300 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

18. Opskrba vodom 71.000,00 56.800,00 3234 R0440      
19. Iznošenje i odvoz 

smeća 
80.000,00 64.000,00 3234 R0440      

20. Deratizacija i 15.000,00 12.000,00 3234 R0440  čl. 18 st. 3 ZJN Više kontinuiran  



dezinsekcija narudžbenica sa 
izvršiteljem na 
različitim 
lokacijama 

o tijekom 
godine 

21. Dimnjačarske i 
eko usluge 

15.000,00 12.000,00 
 

3234 R0440  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

22. Usluga čišćenja i 
pranja 

95.000,00 76.000,00 3239 R0445  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
izvršiteljem na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

23. Usluge zaštite na 
radu 

23.000,00 18.400,00 3237 R0443  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
izvršiteljem na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

24. Ostale usluge 5.000,00 4.000,00 3239 R0445  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima na 
različitim 
lokacijama 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

25. Najamnina za 
spremnik-uređaje 

15.000,00 12.000,00 3235 R0441  čl. 18 st. 3 ZJN  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

26.  Trošak 
protokola 

5.000,00 4.000,00 3299 R0448  čl. 18 st. 3 ZJN  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

27. Obvezni 
zdravstveni 
pregledi 

31.000,00 24.800,00 3236 R0442  čl. 18 st. 3 ZJN  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

28. Odvjetničke i 
intelektualne 
usluge 

13.000,00 10.400,00 3237 R0443  čl. 18 st. 3 ZJN  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

29. Računalne usluge 30.000,00 24.000,00 3238 R0444  čl. 18 st. 3 ZJN  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 



30. Usl. pri 
registriranju 
prevoznoh 
sredstava 

4.000,00 4.000,00 
 

3239 R0445  čl. 18 st. 3 ZJN  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

31. Premije 
osiguranja 
prevoznih 
sredstava 

12.000,00 12.000,00 3292 R0446  čl. 18 st. 3 ZJN Sklapanje 
godišnje police 
osiguranja 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

Godinu 
dana 

32. Premije 
osiguranja 
imovine 

42.000,00 42.000,00 3292 R0446  čl. 18 st. 3 ZJN Dugogodišnje 
osiguranje-
obnavljanje 
police svake 
godine 

veljača 2017 Godinu 
dana 

33. Premije 
osiguranja 
zaposlenih 

16.000,00 16.000,00 3292 R0446  Čl. 18 st. 3 ZJN Dugogodišnje 
osiguranje-
obnavljanje 
police svake 
godine 

veljača 2017 Godinu 
dana 

34. Vodoprivredna 
naknada 

10.000,00 10,000,00 3234 R0440    kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

35. Kamate 800,00 800,00 3433 R0449    kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

36. Foto i grafičke 
usluge 

1.000,00 800,00 3239 R0445  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

37. Ostale 
intelektualne 
usluge 

10.000,00 8.000,00 3237 R0443  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica-
ugovora sa 
različitim 
izvršiteljima 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

38. Rashodi za nabavu 
dugotrajne 
imovine 

59.000,00 47.200,00 4227 R0455,R0457,
R0462 

 čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

39. Materijal i 
sredstva za 
čišćenje 
(objedinjena javna 

160.000,00 128.000,00 3221 R0431,R0458 BV-01/2015 otvoreni okvirni 
sporazum na 2 
godinu 
 

travanj 
2015 

Dvije 
godine 



nabava) 
40. Opskrba 

električne energije 
150.000,00 120.000,00 3223 R0433 VV-4/2015 otvoreni 

(okvirni 
sporazum do 2 

godine)  

Sklapanje 
okvirnog 
sporazuma za 
2015 godinu na 
temelju okvirnog 
sporazuma iz 
2013 

rujan 2015 Dvije 
godine 

41. Distribucija 
električne energije 

100.000,00 80.000,00 3223 R0433  pregovarački  kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

42. Lož ulje, motorni i 
diezel benzin 
(objedinjena javna 
nabava) 

175.000,00 140.000,00 3223 R0433 VV-2/2015 otvoreni okvirni 
sporazum na 2 
godine  

kontinuiran
o tijekom 
godine 

Dvije 
godine 

43. Uredski materijal 
 

30.000,00 24.000,00 3221 R0431,R0458  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica-
ugovora sa 
različitim 
izvršiteljima 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

44. Namirnice- hrana 
i piće 

1.090.000,
00 

900.000,00 3222 R0423,R0432 VV-01/2015 otvoreni okvirni 
sporazum na 2 
godinu  

veljača 2015 Dvije 
godine 

45. Ostali  
nespomenuti 

rashodi poslovanja 

12.000,00 9.600,00 3299 R0461  čl. 18 st. 3 ZJN Više 
narudžbenica sa 
različitim 
izvršiteljima 

kontinuiran
o tijekom 
godine 

 

Utvrđeni plan nabave uskladiti će se tijekom godine u skladu s mogućnostima i potrebama Dječjeg vrtića «Pjerina Verbanac» Labin, kao i 
osiguranim sredstvima u Proračunu Grada Labina. 
 
      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
                 Sandi Sinožić 


